[image: image1.png]

 Администрация Бельского района

Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 20.11.  2015 г.                         г. Белый
	                                         № 245-р

	О Плане проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Бельского района на 2016 год.

В соответствии с п. 2 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. № 489,
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Бельского района на 2016 год  (прилагается).
2. Отделу организационной работы и муниципальной службы Администрации Бельского района (Сухорукова З.Я.) направить настоящее распоряжение в прокуратуру Бельского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Бельского района                                                                                  А.И. Титов
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ